DK S N P GR
� www.docuthek.com
D GB F NL I E
TR CZ PL RUS H
©
 2
01
7

Daten). Jede anderweitige Verwendung gilt als nicht
bestimmungsgemäß.
Typenschlüssel
Code  Beschreibung
VAN Abblase-Magnetventil
1
2
Baugröße: 1
2
T T-Produkt
10 – 50 Nennweite DN
R
N
Rp-Innengewinde
NPT-Innengewinde
N Schnell öffnend, schnell schließend
K
P
Q
Y
W
Netzspannung: 24 V=
100 V~, 50/60 Hz
120 V~, 50/60 Hz
200 V~, 50/60 Hz
230 V~, 50/60 Hz
S
G
Meldeschalter:
Mit Stellungsanzeige
Mit Stellungsanzeige und Goldkontakten
R
L
Ansichtsseite: rechts
links
3
Elektrischer Anschluss:
M20-Verschraubung
Teilebezeichnungen
VAN..S, VAN..GVAN
1
2
3
4
5
6
7
1 Magnetantrieb
2 Durchflusskörper
3 Anschlusskasten
4 Anschlussflansch
5 Meldeschalter
6 Verbindungstechnik
7 Verschluss-Stopfen
Netzspannung, elektrische Leistungsaufnahme, Um-
gebungstemperatur, Schutzart, Eingangsdruck und
Einbaulage: siehe Typenschild.
D-49018 Osnabrück, Germany
VAN
CE-0063BU1564